

环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程【公开招标：JDGC202406090E】招标 控制价疑问的答复

1、招标控制价中的综合单价偏低且合同为综合单价结算模式，这样有可能影响施工质量或者不能诚信履约。

回复：经核实，招标控制价编制、合同结算模式符合国家相关规定。

2、清单序号 374-376, 406-409 项“仓体金属结构刷漆”控制综合单价偏低；请明确。

回复：仓体金属结构刷漆是根据设计说明套取定额，油漆单价根据柳钢工程建设发
包人计价材料价格表（2022 年 01 版价格）计取。

3、“土方挖运填”控制综合单价低于市场价；请明确。

回复：土方挖装运综合考虑人机配合，经核实，综合单价无误。

4、“混泥土模版及支架（撑）”整体价格偏低；请明确。

回复：控制价根据构件类别及高度套取定额，信息价根据柳州市 2024 年第 5 期信
息价计取材料价，经核实，综合单价无误。

5、招标工程量清单及控制价清单中总价措施项目清单与计价表未提供环保公司除
尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程一仪控这一项，请明确编制投标预算时如何计取。

单项工程投标报价汇总表				
1				
2	工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程			第1页 共1页
3	其中: (元)			
4	序号	单位工程名称	金额(元)	暂估价
5				安全文明 施工费
6	1.1.1	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-电气		
7	1.1.2	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-燃气		
8	1.1.3	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-仪控		
9	1.1.4	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-给排水		
10	1.1.5	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-除尘		
11	1.1.6	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-总图市政		
12	1.1.7	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-总图安装		
13	1.1.8	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-除尘器安装		
14	1.2.1	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-干法灰、转炉 除尘灰储灰仓及支撑框架		
15	1.2.2	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-重力除尘灰储 灰仓及支撑框架		
16	1.2.3	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-电气室建筑		
17	1.2.4	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-设备及桁架基 础		
18	1.2.5	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-暂估价		
19	1.2.6	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-暂列金额		
20	投标报价合计			
21				
22				
23				
24				
25				
26				

4	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-电气						
5	—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法				
6	1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
7	2	桂031401002001	检验试验配合费				
8	3	桂031401003001	雨季施工增加费				
9	10	桂031401010001	脚手架搭拆费				
10	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-燃气						
11	—		机械设备、热力设备、静置设备及金属结构、工业管道、刷油防腐绝热工程(营改增)一般计税法				
12	1	桂031401001002	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
13	2	桂031401002002	检验试验配合费				
14	3	桂031401003002	雨季施工增加费				
15	10	桂031401010002	脚手架搭拆费				
16	环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-给排水						
17	—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法				
18	1	桂031401001003	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
19	2	桂031401002003	检验试验配合费				
20	3	桂031401003003	雨季施工增加费				
21	10	桂031401010003	脚手架搭拆费				
22	二		机械设备、热力设备、静置设备及金属结构、工业管道、刷油防腐绝热工程(营改增)一般计税法				
23	1	桂031401001004	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
24	2	桂031401002004	检验试验配合费				

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)或标准	金额(元)	备注
3	桂031401003004	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
10	桂031401010004	脚手架搭拆费				
环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-除尘						
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法				
1	桂031401001005	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
2	桂031401002005	检验试验配合费				
3	桂031401003005	雨季施工增加费				
10	桂031401010005	脚手架搭拆费				
环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-总图市政						
—		市政综合工程(营改增)一般计税法				
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项、单价措施(人工费+机械费)			
2	桂041201002001	检验试验配合费				
3	桂041201003001	雨季施工增加费				
4	桂041201004001	工程定位复测费				
环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-总图安装						
—		机械设备、热力设备、静置设备及金属结构、工业管道、刷油防腐绝热工程(营改增)一般计税法				
1	桂031401001006	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)			
2	桂031401002006	检验试验配合费				
3	桂031401003006	雨季施工增加费				
环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-除尘器安装						
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法				

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程 第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%) 或标准	金额(元)	备注
环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程-电气					36040.43	
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			36040.43	
1	桂031401001001	安全文明施工费		12.12	20897.98	
2	桂031401002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (145862.56+26563+0+0)	0.51	879.37	
3	桂031401003001	雨季施工增加费		4.09	7052.21	
10	桂031401010001	脚手架搭拆费				7210.87
环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程-燃气					10913.82	
—		机械设备、热力设备、静置设备及金属结构、工业管道、刷油防腐绝热工程(营改增)一般计税法			10913.82	
1	桂031401001002	安全文明施工费		9.36	5184.05	
2	桂031401002002	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (42106.45+13278.67+0+0)	0.51	282.46	
3	桂031401003002	雨季施工增加费		4.09	2265.25	
10	桂031401010002	脚手架搭拆费				3182.06
环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程-给排水					4800.72	
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			397.36	
1	桂031401001003	安全文明施工费		12.12	221.95	
2	桂031401002003	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (1824.04+7.2+0+0)	0.51	9.34	
3	桂031401003003	雨季施工增加费		4.09	74.90	
10	桂031401010003	脚手架搭拆费				91.17

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程 第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%) 或标准	金额(元)	备注
二		机械设备、热力设备、静置设备及金属结构、工业管道、刷油防腐绝热工程(营改增)一般计税法			4403.36	
1	桂031401001004	安全文明施工费		9.36	2108.50	
2	桂031401002004	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (18898.77+3627.91+0+0)	0.51	114.89	
3	桂031401003004	雨季施工增加费		4.09	921.34	
10	桂031401010004	脚手架搭拆费				1258.63
环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程-除尘					119834.72	
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			119834.72	
1	桂031401001005	安全文明施工费		12.12	77956.48	
2	桂031401002005	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (362365.68+28839.64+0+0)	0.51	3280.35	

回复：按 I 类_水电暖通消防工程费率计取总价措施项目费用。

		环保公司除尘灰清洁收储（一期） 项目之主体工程-仪控			18547.70	
一		给排水、燃气、电气、通风空调、 消防、建筑智能、通信、自控仪表 工程(营改增)一般计税法			18547.70	
1	桂031401001001	安全文明施工费		12.12	10535.14	
2	桂031401002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (81131.73+5791.9+0+0)	0.51	443.31	
3	桂031401003001	雨季施工增加费		4.09	3555.18	
10	桂031401010001	脚手架搭拆费			4014.07	

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，

6、招标工程量清单中甲供计价材料按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）计取，现在2024年7月，材料价仍然采用2022年01版，时间相差2年多，请明确材料价格是否需要调整为按最新的材料价格表计取。如果采用最新的材料价格，招标控制价也需要同时进行修改，且提供给投标人最新的柳钢工程建设发包人计价材料价格表。如不调整，也请提供柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）表。

100 工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程					第4页 共89页		
101 序号	102 项目编码	103 项目名称及 项目特征描述	104 计量 单位	105 工程里	106 金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
104		甲供记账材料：ZC-KVVP-450/750V- 10x1.5mm ²					
105	38	030408002002 控制电缆 ZC-KVVP-450/750V-8x1.5mm ² 甲供记账材料：ZC-KVVP-450/750V- 8x1.5mm ²	m	520.00	4.79	2490.80	
106		甲供记账材料：ZC-KVVP-450/750V- 8x1.5mm ²					
107	39	030408002003 控制电缆 ZC-KVVP-450/750V-7x1.5mm ² 甲供记账材料：ZC-KVVP-450/750V- 7x1.5mm ²	m	260.00	4.79	1245.40	
108		甲供记账材料：ZC-KVVP-450/750V- 7x1.5mm ²					
109	40	030408007001 控制电缆头 终端头制作、安装 终端头(芯 以下)14	个	32	116.67	3733.44	
110	41	030411001001 镀锌钢管 DN150 电缆保护管，埋地敷设	m	70.00	102.26	7158.20	
111		甲供计价材料：镀锌钢管					
112		甲供记账材料：镀锌钢管接头					
113		钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格 表（2022年01版价格）计取					
114		镀锌钢管 DN125 电缆保护管，埋地敷设	m	146.67	90.19	13228.17	
115	42	030411001002 镀锌钢管 DN125 甲供计价材料：镀锌钢管					
116		甲供记账材料：镀锌钢管接头					
117		钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格 表（2022年01版价格）计取					
118		镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构明配 DN125	m	146.67	119.50	17527.07	
119		甲供计价材料：镀锌钢管					
120	43	030411001003 镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构明配 DN125 甲供记账材料：镀锌钢管接头					
121		甲供计价材料：镀锌钢管					
122		甲供记账材料：镀锌钢管接头					
123		钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格 表（2022年01版价格）计取					

回复：招标文件施工合同范本中的第8点材料与设备中有甲供计价材料及甲供记账材料说明。

序号	材料名称	规格型号	单位	除税预算价(元/吨)	除税供应价(元/吨)	
1	钢材(除不锈钢外)	综合(板材、管材、型钢、线材等)	吨	4050	4000	
2	不锈钢类	不锈钢板、管、圆等	201 材质	吨	10050	10000
			304 材质	吨	16050	16000
3	屋面材料	采光板、彩瓦、压型板(按有效投影面积计)阻燃玻璃钢瓦等	普通品牌	平方米	28	26
			宝钢(本部)品牌	平方米	62	60
4	保温材料	岩棉类、高温玻璃棉	立方米	320	300	
		硅酸铝纤维棉、陶瓷纤维棉、耐火纤维棉、含锆陶瓷纤维毯等	立方米	1020	1000	
5	油漆类	综合(面漆、中间漆、底漆、稀释剂、固化剂)	吨	8550	8500	

7、根据市场价格等因素，本项目部分清单项目控制价综合单价偏低，请予以调整。

以下截图为部分内容。

序号	材料名称	规格型号	单位	除税预算价(元/吨)	除税供应价(元/吨)	
68	金属支架刷油	环氧富锌底漆2遍,厚度60μm	kg	1131.00	0.95	1074.45
69	金属支架刷油	环氧云铁中间漆1遍,厚度30μm	kg	1131.00	0.65	735.15
70	金属支架刷油	氯磺化聚乙烯面漆,厚度60μm	kg	1131.00	0.99	1119.69
71	低压交流异步电动机检查接线	功率:3kw以下	台	14	47.00	658.00

表-08

		钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）计取				
356	030801001019	圆形风管安装 D900x6 电弧焊接	m	5.50	167.98	923.89
357	030801001020	圆形风管主材 D900x6 材质：Q235B 甲供计价材料：钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）计取	t	0.732	4050.00	2964.60
358	030801001021	圆形风管安装 D600x6 电弧焊接	m	26.50	116.97	3099.71
359	030801001022	圆形风管主材 D600x6 材质：Q235B 甲供计价材料：钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）计取	t	1.090	4050.00	4414.50
360	030801001023	圆形风管安装 D500x6 电弧焊接	m	0.26	103.40	26.88
361	030801001024	圆形风管主材 D500x6 材质：Q235B 甲供计价材料：钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）计取	t	0.26	4050.00	1053.00
362	030801001025	方形钢管安装 D400x400x6 电弧焊接	m	13.24	74.87	991.28
363	030801001026	方形钢管主材 D400x400x6	t	0.510	4050.00	2065.50

表-08

7.2 回复：储灰仓已修改综合单价，其他综合单价已核无误，钢材根据柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）按4050元/吨计取。

6.		A.6 金属结构工程				216771.78
470	010604001001	钢梁 钢材材质：Q235B 钢材品种、规格：热轧型钢等 单根质量：3t以内 构件运距：投标方自行考虑 价格包含制作、安装、运输等费用 不含除锈油漆 甲供计价材料：钢材 甲供记账材料：钢丝绳 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）	t	1.110	6975.51	7742.82
471	FB0201018001	钢格栅制作、安装 平台板：满铺钢格栅（G355/40/50WFG），最大跨度1200mm，格栅材料为镀锌扁钢 格栅板制作遵循国际《中华人民共和国黑色冶金行业标准-钢格栅板及配套件第1部分：钢格栅板》（YB/T4001.1-2007） 格栅板与钢梁不焊，格栅板四角下方设置6*50*30限位条 构件运距：投标方自行考虑 价格包含制作、安装、运输等费用 甲供计价材料：钢材 甲供记账材料：钢丝绳 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）	t	2.075	9320.38	19339.79
472	010606006001	钢平台	t	7.965	8670.85	69063.32

表-09 部分工程单价清单项目清单与计价表

表-10 部分工程单价清单项目清单与计价表

表-11 其他

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程

第52页 共89页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		抹面:1:2水泥砂浆,厚20mm 混凝土强度等级:底板用C15,井盖及盖座用C20 钢筋强度为I级 详见图集98ZS001页10 甲供计价材料:钢筋 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表(2022年01版价格)计取					
		总图电气				1643.97	
417	040202005001	18cm厚级配碎石底基层	m ²	10.80	31.93	344.84	
418	040202005002	18cm厚5%水泥稳定碎石基层	m ²	10.80	17.66	190.73	
419	040203007001	21cm厚C30砼面层	m ²	10.80	102.63	1108.40	
	1.	土石方工程				1073.14	
420	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:按设计要求 3. 开挖方式:综合考虑人机配合	m ³	41.20	8.04	331.25	
421	040103001001	回填方 1. 密实度:符合设计要求 2. 填方材料品牌:土 3. 填方来源:原土回填 4. 机械、人工回填比例:综合考虑人机配合	m ³	39.57	17.60	696.43	

445	010501002001	带形基础 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	14.32	483	11	6918.14	
446	010501002002	围墙带形基础 混凝土强度等级:C15 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	4.53	438	76	1987.58	
447	010501003001	独立基础 混凝土强度等级:C15 混凝土种类:泵送商品混凝土 部位:钢梯GT-1素混凝土基础墩	m ³	0.02	464	70	9.29	
448	010501003002	独立基础	m ³	0.08	494	26	39.54	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程

第58页 共89页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		混凝土强度等级:C25 混凝土种类:泵送商品混凝土 部位:2m高钢梯素混凝土基础墩					
449	010501003003	独立基础 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	86.70	509	05	44134.64
450	010503001001	基础梁 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	22.55	468	06	10554.75
451	010502001001	矩形柱 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	82.02	521	54	42776.71
452	010503004001	围墙地圈梁 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	1.34	535	31	717.32
453	010503002001	矩形梁 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	15.43	482	63	7446.98
454	010505001001	有梁板 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	266.85	497	44	132741.86
455	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板 混凝土强度等级:C30 混凝土种类:泵送商品混凝土	m ³	5.62	679	80	3820.48
456	010507001001	散水 60厚混凝土,面上加5厚1:1水泥砂浆随打 随抹光 混凝土强度等级:C20 混凝土种类:商品混凝土	m ²	35.61	61	25	2181.11
457	桂010507010001	排水沟 混凝土强度等级:C15 混凝土种类:商品混凝土	m	57.41	48	94	2809.65
458	010512008001	预制混凝土 地沟盖板 制作 混凝土强度等级:C25	m ³	0.92	581	48	534.96

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程

第59页 共89页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		混凝土种类:商品混凝土					

A	B	C	D	E	F	G	H	I	
1	552	桂010516004002	电渣压力焊接	个	272	5.16	1403.52		
2	553	010516003002	套筒直形螺纹钢接头 φ32以内	个	233	14.58	3397.14		
3	554	040901009002	预埋铁件	t	1.822	8962.69	16330.02		
4			甲供计价材料：钢材						
5			钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）						
6	555	桂010515012003	化学植筋▶10以内	根	4	5.61	22.44		
7			钢筋另计						
8	6.	A.6 金属结构工程					109646.27		
9	556	010606006002	钢平台	t	4.395	8670.85	38108.39		
10			钢材材质：Q235B						
11			钢材品种、规格：热轧型钢、-6花纹板(扁豆形)等						
12			构件运距：投标方自行考虑						
13			价格包含制作、安装、运输等费用						
14			不含除锈油漆						
15			甲供计价材料：钢材						
16			甲供记账材料：钢丝绳						
17			钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）						
18	557	010606008002	钢梯	t	2.165	10150.31	21975.42		
19			做法详见图集：15J401						
20			钢材材质：Q235B						
21			钢材品种、规格：热轧型钢、钢板等						
22			构件运距：投标方自行考虑						
23			价格包含制作、安装、运输等费用						
24			不含除锈油漆						
25			甲供计价材料：钢材						
26			甲供记账材料：钢丝绳						
27			钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）						

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
6	序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中：暂估价	
7			钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）						
8									
9	633	010603002001	格构式槽钢立柱	t	1.261	8410.62	10605.79		
10			钢材材质：Q235B						
11			钢材品种、规格：热轧型钢、钢板等						
12			单根柱质量：3t以内						
13			构件运距：投标方自行考虑						
14			价格包含制作、安装、运输等费用						
15			不含除锈油漆						
16			甲供计价材料：钢材						
17			甲供记账材料：钢丝绳						
18			钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）						

7.3 回复：本工程钢材根据柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）按4050元/吨计取。除柳钢工程建设发包人计价材料价格表（2022年01版价格）的材料均已按照柳州市2024年5月信息价计取，经核实，综合单价无误。

8、环保公司除尘灰清洁收储（一期）项目之主体工程-除尘清单项存在工程量为0。

见下图

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
		甲供计价材料:钢板 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表(2022年01版价格)计取								
370	030804001044	风管盲板 D900	个		932.68					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 环保公司除尘灰清洁收储(一期)项目之主体工程					第46页 共89页		
序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中:暂估价
		材质: Q235B 电弧焊接 含制作、安装费用 甲供计价材料: 钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表(2022年01版价格)计取					
371	030804001045	变径管 D1400-900 材质: Q235B 电弧焊接 含制作、安装费用 甲供计价材料: 钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表(2022年01版价格)计取	个	1	2273.65	2273.65	
372	030815001003	管架制作安装 材质: Q235B 电弧焊接 含制作、安装费用 甲供计价材料: 钢材 钢材按柳钢工程建设发包人计价材料价格表(2022年01版价格)计取	kg	1402.00	17.79	24941.58	
373	桂031211003002	仓体金属结构除锈 手工除锈 手工除锈	m ²	1350.80	4.41	5957.03	

回复: 工程量为1, 综合单价不变。

9、本项目招标控制价增值税为0, 且投标文件投标函也为不含税报价, 请明确编制投标报价清单时, 增值税是否取0。

回复: 增值税按0计取。

广西柳钢环保股份有限公司
南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司
2024年7月30日